BARRA CISERDA
Trabalho, respeito e cidadania.

Agora é a vez do povo.

• SECRETARIA DE SAÚDE

SEMUS

C P

Ofício N° 36/2024 SEMUS

Barra do Corda, 29 de fevereiro de 2024.

À V.Sa.
MARIA EDIVÂNIA PEREIRA DA SILVA
COORDENADORA DE RECEITAS E DESPESAS

Assunto: Solicitação de contratação de empresa especializada no fornecimento de
combustível do tipo gasolina, óleo diesel comum e diesel S10, para abastecimento da frota
de veículos pertencentes à Secretaria Municipal de Saúde do município de Barra do
Corda-MA

Com cumprimentos, venho através deste formalizar a solicitação de contratação de contratação

de empresa especializada no fornecimento de combustível do tipo gasolina, óleo diesel comum

e diesel S10, para abastecimento da frota de veículos pertencentes à Secretaria Municipal de

Saúde do município de Barra do Corda-MA, conforme especificações e quantitativos

estabelecidos no Termo de Referência em anexo.

Atenciosamente,

NAKYOANE CUNHA ANDRADE
Secretária Municipal de Saúde

Port. 006/2022

Rua Isaac Martins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
CNPJ: 06.769.798/0001-17

•
8 h

pfflenumaamourt
IRA DO CO

Iffleneffig=
Agor, .• ,l, do povo.

offleanooPetiquo

PORTARIA N° 248/2023 — GAB, DE 05 DE SETEMBRO DE 2023.

"NOMEIA OCUPANTE PARA EXERCER A FUNÇÃO
DE FISCAL DE CONTRATOS DA SECRETARIA DE
SAÚDE DO MUNICÍPIO DE BARRA DO CORDA —
MA."

O PREFEITO MUNICIPAL DE BARRA DO CORDA, ESTADO DO
MARANHÃO, RIGO ALBERTO TELES DE SOUSA, no uso de suas atribuições
legais, conferida pela Lei Orgânica do Município,

RESOLVE:

Artigo 1°- NOMEAR o servidor JOÃO VICTOR BELINO DA SILVA, inscrito no

CPF sob o n° 075.234.633-47, para exercer a função de FISCAL DE CONTRATOS

DA SECRETARIA DE SAÚDE do município de Barra do Corda — MA.

Artigo 2°- Esta Portaria entra em vigor a partir desta data, com efeitos a partir

do dia 29 de agosto de 2023.

Gabinete do Prefeito Municipal de Barra do Corda, Estad do Maranhão.

Dê-se Ciência.
Publique-se e Cumpra-se.

Barra do Corda — MA, 05 de setembro de 2023.

ciPal de Bary4 do-/

Rua Na artins, n° 371 - Centro - 65950-000 - Barra do Corda - MA
mu* maa At" O% 0%9 -51.40